CRECI sob n.º J-14.717-3, com sede estabelecida na Rua Clodomiro Paschoal n.º 187 – 

Jardim Paulistano – Sorocaba/SP, a aditar o contrato de locação do imóvel supra citado 

nos seguintes termos: 

1. Os Locadores aceitaram o pedido feito pela Locatária para redução do valor do aluguel 

de R$ 19.316,89 (dezenove mil, trezentos e dezesseis reais e oitenta e nove centavos) para 

R$17.549,64 (dezessete mil, quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta e quatro 

centavos) mensais, a partir de Agosto/2022, com vencimento em 10/09/2022; 

2. Prorrogação do aluguel com vencimento em 10/09/2022 para pagamento em 

20/09/2022, sem multas e juros; 

3. O aluguel será corrigido anualmente pelo IGPM-FGV;